
UCHWAŁA NR LVIII/431/2024
RADY POWIATU W GRYFINIE

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego.

 
Przewodniczący Rady

Roman Michalski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 2247



Załącznik do uchwały Nr LVIII/431/2024

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 41 410 874,94 -6 000,00 41 404 874,94

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 770 942,73 0,00 4 770 942,73

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 320 524,00 -3 000,00 317 524,00

Własne 320 524,00 -3 000,00 317 524,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 165 514,00 -6 000,00 159 514,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 514,00 -6 000,00 159 514,00
Własne 165 514,00 -6 000,00 159 514,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 535 364,92 6 000,00 12 541 364,92
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 440,00 6 000,00 35 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 440,00 6 000,00 35 440,00
Własne 29 440,00 6 000,00 35 440,00

Razem: 174 133 850,03 0,00 174 133 850,03

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2247


		2024-04-17T10:46:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




